

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00119/2012(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**02.980.420/0001-07 - EVALDO LUIS MARSON & CIA LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	8	R\$ 280,0000	R\$ 2.240,0000

**Marca:** BAUMER

**Fabricante:** BAUMER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guarnição da porta B-500 (cod. 890323).

9 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	2	R\$ 378,0000	R\$ 756,0000
--	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** PARKER

**Fabricante:** PARKER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro hidrofóbico (cod. 89521).

**Total do Fornecedor: R\$ 2.996,0000**

**07.763.280/0001-39 - SEI UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA - ME**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	20	R\$ 15,9900	R\$ 319,8000

**Marca:** BAUMER

**Fabricante:** BAUMER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Fita para impressora (cod. 87917).

14 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	2	R\$ 80,5500	R\$ 161,1000
---	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** BAUMER

**Fabricante:** BAUMER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Refil carvão granulado H-60 (cod. 891052).

**Total do Fornecedor: R\$ 480,9000**

**72.791.445/0001-48 - KIMENZ EQUIPAMENTOS LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	50	R\$ 8,4800	R\$ 424,0000

**Marca:** REVISA

**Fabricante:** REVISA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina para impressora (cod. 86216). MARCA REVISA

4 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	20	R\$ 48,9500	R\$ 979,0000
--	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** MIPEL

**Fabricante:** MIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo para válvula de retenção 1/2 (cod. 85891). MARCA MIPEL

5 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	4	R\$ 49,7800	R\$ 199,1200
--	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** MIPEL

**Fabricante:** MIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo para válvula de retenção 3/4" (cod. 82866). MARCA MIPEL

6 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	2	R\$ 49,7400	R\$ 99,4800
--	---------	---	-------------	-------------

**Marca:** MIPEL

**Fabricante:** MIPEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo para válvula de retenção 1 (cod. 86487). MARCA MIPEL

7 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	2	R\$ 364,0000	R\$ 728,0000
--	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** HILLMAN

**Fabricante:** HILLMAN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pote de graxa de silicone especial (cod. 86429). MARCA HILLMAN

10 PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO	unidade	12	R\$ 29,8500	R\$ 358,2000
---	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** BAUMER**Fabricante:** BAUMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guarnição para resistência (cod. 84242). MARCA BAUMER

11 PEÇAS / ACESSÓRIOS	EQUIPAMENTOS	unidade	4	R\$ 39,9000	R\$ 159,6000
-----------------------	--------------	---------	---	-------------	--------------

OFICINA MANUTENÇÃO

**Marca:** BAUMER**Fabricante:** BAUMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guarnição para bóia (cod. 47905). MARCA BAUMER

12 PEÇAS / ACESSÓRIOS	EQUIPAMENTOS	unidade	4	R\$ 59,0000	R\$ 236,0000
-----------------------	--------------	---------	---	-------------	--------------

OFICINA MANUTENÇÃO

**Marca:** BAUMER**Fabricante:** BAUMER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo p/ termostato de segurança (cod. 898023). MARCA BAUMER

13 PEÇAS / ACESSÓRIOS	EQUIPAMENTOS	unidade	8	R\$ 338,3800	R\$ 2.707,0400
-----------------------	--------------	---------	---	--------------	----------------

OFICINA MANUTENÇÃO

**Marca:** FILMATECH**Fabricante:** DOW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Membrana p/ osmose reversa H-60 (cod. 891619). MARCA FILMATECH

15 PEÇAS / ACESSÓRIOS	EQUIPAMENTOS	unidade	2	R\$ 49,2700	R\$ 98,5400
-----------------------	--------------	---------	---	-------------	-------------

OFICINA MANUTENÇÃO

**Marca:** GE**Fabricante:** GE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil polipropileno 5 micras H-60 (cod. 891036). MARCA GE

16 PEÇAS / ACESSÓRIOS	EQUIPAMENTOS	unidade	2	R\$ 49,9300	R\$ 99,8600
-----------------------	--------------	---------	---	-------------	-------------

OFICINA MANUTENÇÃO

**Marca:** GE**Fabricante:** GE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refil sedimentos 1 micra H-60 (cod. 891051). MARCA GE

**Total do Fornecedor:** **R\$ 6.088,8400**

**Valor Global da Ata:** **R\$ 9.565,7400**



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**